АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 09 июня 2016 года                                             № 353

с.Кыра

Об организации ярмарки на период проведения мероприятий, посвященных празднованию 90-летия образования Кыринского района

       На основании Постановления администрации муниципального района «Кыринский район» № 968 от 30 сентября 2013 года «Об организации районных ярмарок», Постановления администрации муниципального района «Кыринский район» № 686 от 08 декабря 2015 года «О подготовке к празднованию 90-летия образования Кыринского района», руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Организовать ярмарку на период проведения мероприятий, посвященных празднованию 90-летия образования Кыринского района 25 июня 2016 года в местечке «Нуран».
      2. Лицам, желающим принять участие в ярмарке в срок до 22 июня 2016 года подать заявление на участие;

      3. Контроль
за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации муниципального района «Кыринский район».
      4. Настоящее
постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

        В.С.Сабуров